
 

 

Philips NightGuide 
DoubleLife
Žárovka do 
automobilových 
světlometů

H4
12 V
55 W

12342NGDLB1
Optimální kontrast

Pohodlí a bezpečnost
Systém NightGuide DoubleLife spojuje dohromady naši nejpokročilejší bezpečnostní 
technologii

Vidíte lépe
• Jasná a silná bílá

Předvídáte rychleji
• Jasněji a dříve spatříte chodce či cyklisty

Neoslňujete ostatní
• Žlutý paprsek měkkého světla, které neoslňuje



 Paprsek je čistý a ledově modrý
Jasněji a dříve spatříte chodce či cyklisty

Žlutý paprsek měkkého světla, které 
neoslňuje
Žlutý paprsek měkkého světla, které neoslňuje

Jasná a silná bílá
Jasná a silná bílá
12342NGDLB1

Přednosti
Datum vydání 2023-12-29

Verze: 3.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Napětí: 12 V
• Příkon: 55 W
• Aplikace: Dálková světla, Potkávací světla
• Typ: H4

Údaje na obalu
• Typ balení: Plastikový obal
•

Specifikace
Žárovka do automobilových světlometů
H4 12 V, 55 W

http://www.philips.com

